



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 85/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 87-6 IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA		CNPJ: 78.460.268/0001-01		Telefone: (42)34361407		Status: Habilitado	30.048,00	
Lote 001 - Lote 001		30.048,00						
003	9270 BLOCO 15X21CM 100X1 FOLHAS SULFITE 56 G 1X0 C OR	UNI	5.000,00	Habilitado	ICIL	1,30	6.500,00	*
005	6882 BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO -1X0 COR	BL	60,00	Habilitado		6,80	408,00	*
007	9272 BLOCO 21X30CM - 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X0 COR	UNI	4.000,00	Habilitado		2,48	9.920,00	*
011	6895 CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	UN	50,00	Habilitado		24,50	1.225,00	*
017	6892 ENVELOPE TIPO SACO 22X32CM OURO - 4X0 COR	UN	5.000,00	Habilitado		0,29	1.450,00	*
020	9276 FICHA SULFITE 180G 10X15CM 1X1 COR	UNI	13.000,00	Habilitado		0,05	650,00	*
022	9278 FICHA SULFITE 180G 21X30CM 1X1 COR	UNI	20.000,00	Habilitado		0,10	2.000,00	*
024	5008 PAPEL CARTA A4 VERGE DIAMANTE 80G 4X0 COR	UN	120.000,00	Habilitado		0,04	4.800,00	*
025	5930 PASTA 33X48 - SULFITE 180G AMRELO 1X0 COR PERSONALIZADA 4X0	UN	3.000,00	Habilitado		0,60	1.800,00	*
026	9279 RECEITA B-1 BLOCOS COM 20X1 - NUMER PICOTADO	UNI	500,00	Habilitado		2,59	1.295,00	*
Fornecedor: 1296-3 GRAFICA E EDITORA KAYGANGUE LTDA		CNPJ: 75.624.932/0001-04		Telefone: (46)3263-8777		Status: Habilitado	8.845,00	
Lote 001 - Lote 001		8.845,00						
001	6879 BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS-BRANCA/JORNAL 1X0 COR	BL	120,00	Habilitado	Kaygangue	4,40	528,00	*
004	6880 BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS-BRANCA/JORNAL 1X0	BL	100,00	Habilitado	Kaygangue	7,67	767,00	*
019	9275 FICHA A-3 SULFITE 75G - 1X1 COR - DOBRA	UNI	5.000,00	Habilitado	Kaygangue	0,23	1.150,00	*
021	9277 FICHA SULFITE 180G 15X21CM 1X1 COR	UNI	10.000,00	Habilitado	Kaygangue	0,10	1.000,00	*
023	401 FORMULARIO CONT. NF PRODUTOR 5 VIAS-AUTOCOPIA ,NUMERADA E PICOTDA5 VIAS AUTOCOPIATIVAS NUMERADAS E PICOTADAS	UN	30.000,00	Habilitado	Kaygangue	0,18	5.400,00	*
Fornecedor: 3588-2 GRAFICA E METALURGICA 3D LTDA ME		CNPJ: 09.402.065/0001-38		Telefone: 3436-1138		Status: Habilitado	14.104,00	
Lote 001 - Lote 001		14.104,00						
006	9273 BLOCO 21X30CM - 100X1 FOLHAS FULFITE 75 G 1X1 COR	UNI	2.000,00	Habilitado	GRAFICA 3D	2,89	5.780,00	*
008	9271 BLOCO 21X30CM - 500X1 - 1X1 PAPEL AMARELO	UNI	60,00	Habilitado	GRAFICA 3D	21,90	1.314,00	*
009	6897 CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UN	40,00	Habilitado	GRAFICA 3D	30,00	1.200,00	*
010	6896 CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	UN	45,00	Habilitado	GRAFICA 3D	30,00	1.350,00	*
013	6893 CARTÃO DE VISITA - 4X4 COR- VERNIZ TOTAL FRENTE	CE	10.000,00	Habilitado	GRAFICA 3D	0,08	800,00	*
014	6894 ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	UN	200,00	Habilitado	GRAFICA 3D	3,90	780,00	*
015	9274 ENVELOPE OFICIO BRANCO 4X0 COR	UNI	5.000,00	Habilitado	GRAFICA 3D	0,12	600,00	*
016	383 ENVELOPE TIPO SACO 18X24OURO - 4X0 COR	UN	5.000,00	Habilitado	GRAFICA 3D	0,30	1.500,00	*
018	386 ENVELOPE TIPO SACO TAM.26X36CM OURO 4 X 0 C ORES	UN	2.000,00	Habilitado	GRAFICA 3D	0,39	780,00	*
Fornecedor: 230790-1 LUCIO RASERA JUNIOR EIRELI ME		CNPJ: 13.291.538/0001-44		Telefone: (41)3366-5244		Status: Habilitado	1.732,00	
Lote 001 - Lote 001		1.732,00						
002	6881 BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO - 1X0 COR	BL	120,00	Habilitado	PAPYRUS	6,50	780,00	*
012	6898 CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO	UN	8,00	Habilitado	PAPYRUS	119,00	952,00	*

VALOR TOTAL: 54.729,00

Tendo em vista o termino do prazo de 02 (dois) dias prorrogados por mais 02 (dois) pelo Pregoeiro, para as microempresas requerentes apresentarem documentos faltantes devidamente regularizados conforme constado em Ata, sendo que, das que pediram prazo, somente a empresa Grafica e Metalurgica 3D Ltda apresentou documento regularizado.

Sendo assim, o presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 28 de Julho de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro